UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG TRUNG

BCĐ ĐH TDTT – TRẠI HÈ

 BB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-BCĐ     Quảng Trung,  ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao lần thứ X

và Trại hè lần thứ IX xã Quảng Trung năm 2025

  TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI TDTT LẦN THỨ X,

TRẠI HÈ LẦN THỨ IX XÃ QUẢNG TRUNG NĂM 2025

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương được bổ sung ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 238/KH-UBND ngày 9/12/2024 của UBND huyện

Quảng Xương về việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao cơ sở, Đại hội Thể dục

Thể thao toàn huyện và tham gia Đại hội TDTT tỉnh Thanh Hóa lần thứ X năm

2025 – 2026;

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 21/02/2025 của UBND xã Quảng

Trung về việc tổ tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao toàn xã lần thứ X năm 2025 và

tham gia Đại hội TDTT toàn huyện Quảng Xương lần thứ X năm 2025 - 2026

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND xã Quảng

Trung về việc thành lập Ban chỉ đạo Đại hội Thể dục Thể thao toàn xã lần thứ X,

Trại hè lần thứ IX, năm 2025 và tham gia Đại hội TDTT toàn huyện Quảng Xương

lần thứ X năm 2025 - 2026

Xét đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo và Công chức VHXH xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Đại hội TDTT lần thứ X và Trại hè lần thứ IX

xã Quảng Trung năm 2025 và tham gia Đại hội TDTT toàn huyện lần thứ X năm

2025 – 2026 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Hoàng Công Thuỷ, Phó chủ tịch UBND xã, Trưởng ban;

2. Ông: Lê Đình Nghĩa, Chủ tịch UB.MTTQ xã, Phó ban;

3. Bà: Lê thị Thương, Bí thư đoàn thanh niên xã, Phó ban;

4. Bà: Nguyễn Thị Liên, công chức Văn hóa – xã hội xã, Phó ban trực;

5. Bà: Nguyễn Thị Chiên, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã, Thành viên;

6. Ông: Vũ Xuân Tiến, Chủ tịch Hội Nông dân xã, Thành viên.

7. Ông: Đào Xuân Tùng, Chủ tịch Hội CCB xã, Thành viên;

8. Ông: Hoàng Xuân Hoàng, Chỉ huy trưởng Quân sự xã, Thành viên;

9. Ông: Lê Bá Trường, Trưởng công an xã Thành viên;

10. Bà: Trần Thị Hà, công chức Tài chính – kế toán, Thành viên;

11. Ông: Lê Ích Chúc, Trạm trưởng trạm y tế xã, Thành viên;

12. Ông: Nguyễn Văn Tình, CC VP-TK xã Thành viên;

13. Ông: Phạm Văn Dũng, công chức Địa chính – XD xã, Thành viên;

14. Ông: Lê Huy Hiệp, công chức Địa chính TNMT xã Thành viên

15. Ông: Nguyễn Văn Nghị, công chức tư pháp -Hộ tịch xã, Thành viên;

16. Ông: Mai Xuân Minh, công chức Văn hóa - xã hội xã, Thành viên;

17. Ông: Nguyễn Tiến Hòa, công chức TC–kế hoạch xã, Thành viên;

18. Ông: Trần Văn Toàn, Phó BT Đoàn xã Thành viên;

19. Ông: Bùi Khắc Tiệp, Trưởng thôn Thạch Tiến Thành viên;

20. Ông: Trần văn Hân, Trưởng thôn Ngọc Trà 2 Thành viên;

21. Ông: Lê Đình Vương, Trưởng thôn Dũng Thành viên;

22. Bà: Nguyễn Thị Xinh, Trưởng thôn Ngọc Trà 1 Thành viên;

23. Ông Hoàng Văn Công, Trưởng thôn Lộc Tiến Thành viên;

24. Ông: Hoàng Đình Đường, Chủ tịch Hội cựu TNXP xã Thành viên;

25. Ông: Nguyễn Tiến Trí, HT Trường Tiểu học Thành viên;

26. Ông: Trần Hải Âu, HT Trường THCS Thành viên;

27. Bà: Đỗ Thị Hiền, HT Trường Mầm non Thành viên.

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ xây dựng phương án tổ chức Lễ khai mạc,

bế mạc Đại hội; thành lập các Tiểu ban tổ chức, phục vụ Đại hội TDTT và trại hè;

phân công nhiệm vụ cho các Tiểu ban, huy động lực lượng tham gia trình Trưởng

BCĐ quyết định. Tham mưu ban hành điều lệ và tổ chức thi đấu các môn thể thao

trong khuôn khổ Đại hội TDTT, trại hè theo quy định. Các thành viên Ban tổ chức

và các tiểu ban có nhiệm vụ xây dựng và triển khai phương án, kế hoạch được

giao để hoàn thành việc tổ chức Lê khai mạc và các nội dung có liên quan đến kế

hoạch Đại hội TDTT, trại hè xã Quảng Trung năm 2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng UBND, Văn hóa - Xã hội, các trưởng thôn, các cơ

quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

  Nơi nhận:

- TT Đảng ủy; HĐND, UBND (báo cáo);

- BCĐ (Báo cáo);

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

 TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đình Ninh

		2025-02-28T15:31:51+0700

		2025-02-28T15:54:09+0700

		2025-02-28T15:54:43+0700

		quangtrung.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-28T15:55:08+0700